

Б/н от 28.08.2025г.

ООО «Профлист-С»
398006, г. Липецк, ул. Краснозаводская, д.1.
ИНН/КПП 4824061866/482401001

Коммерческое предложение №28.08

Наш завод начал свою деятельность в 2007 году. И уже 17 лет с успехом выпускает продукцию высокого качества, которая представлена более чем в 30 регионах России. Мы входим в состав РСПП, что в очередной раз доказывает высокий уровень нашего профессионализма, а множество сертификатов и наград подтвердят его. В нашей организации трудятся профессионалы своего дела, поэтому вы всегда можете быть уверены в качестве нашей продукции. Гибкая ценовая политика, сертифицированная продукция и грамотный персонал, это то, что выгодно выделяет нас среди прочих конкурентов. Мы постоянно стремимся к развитию и повышению качества предлагаемой нами продукции. А наличие собственной логистической компании позволяет нам в кратчайшие сроки осуществлять доставку грузов от производителя к клиенту. Стальнофф сегодня – это более 100000 кв.м производственной и складской площади. Четыре цеха для различных видов продукции и надежный партнер тысяч компаний по России и СНГ

В ответ на Ваш запрос на поставку строительных материалов

- Цена действительно до 12.09.2025г.

- Услуги по доставке выставлены отдельной строкой

- Срок поставки 10-21 календарных дней с момента подписания спецификации, оригинала договора и внесения предоплаты

1 КОРПУС

№	Наименование		Ед.изм.	м2	Цена руб/м2	Сумма
1	СПС 60x1000x	6090 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	24,36	2 170,00	52 861,20
2	СПС 60x1000x	5980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	23,92	2 170,00	51 906,40
3	СПС 60x1000x	6090 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	22 л.	133,98	2 170,00	290 736,60
4	СПС 60x1000x	5980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	23,92	2 170,00	51 906,40
5	СПС 60x1000x	6035 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	22 л.	132,77	2 170,00	288 110,90
6	СПС 60x1190x	6060 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,21	2 170,00	15 648,74
7	СПС 60x1190x	6035 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,18	2 170,00	15 584,18
8	СПС 60x1190x	6060 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,21	2 170,00	15 648,74
9	СПС 60x1190x	6035 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,18	2 170,00	15 584,18
10	СПС 60x1190x	6060 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,21	2 170,00	15 648,74
11	СПС 60x1190x	6060 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,21	2 170,00	15 648,74
12	СПС 60x1190x	6035 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,18	2 170,00	15 584,18
13	СПС 60x1190x	6060 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,21	2 170,00	15 648,74
14	СПС 60x1190x	6035 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,18	2 170,00	15 584,18
15	СПС 60x1190x	6060 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,21	2 170,00	15 648,74
16	СПС 60x1190x	6035 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	7,18	2 170,00	15 584,18
17	СПС 60x1000x	170 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	0,68	2 170,00	1 475,60
18	СПС 60x1000x	170 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	0,68	2 170,00	1 475,60
19	СПС 60x1000x	6095 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	24,38	2 170,00	52 904,60
20	СПС 60x1000x	5980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	22 л.	131,56	2 170,00	285 485,20
21	СПС 60x1000x	609 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	2,44	2 170,00	5 286,12
22	СПС 60x1000x	5980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	22 л.	131,56	2 170,00	285 485,20
23	СПС 60x1190x	4550 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,41	2 170,00	11 749,47
24	СПС 60x1190x	4565 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,43	2 170,00	11 788,20
25	СПС 60x1190x	4550 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,41	2 170,00	11 749,47
26	СПС 60x1190x	4565 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,43	2 170,00	11 788,20
27	СПС 60x1190x	4550 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,41	2 170,00	11 749,47
28	СПС 60x1190x	4565 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,43	2 170,00	11 788,20
29	СПС 60x1190x	4565 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,43	2 170,00	11 788,20
30	СПС 60x1190x	4550 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,41	2 170,00	11 749,47
31	СПС 60x1190x	4565 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,43	2 170,00	11 788,20
32	СПС 60x1190x	4550 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,41	2 170,00	11 749,47
33	СПС 60x1190x	4565 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,43	2 170,00	11 788,20
34	СПС 60x1190x	4550 (минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	1 л.	5,41	2 170,00	11 749,47
35	СПС 60x1000x	200 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	0,80	2 170,00	1 736,00
36	СПС 60x1000x	200 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	4 л.	0,80	2 170,00	1 736,00



37	СПС 60x1190x	4560	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,85	2 170,00	23 550,58
38	СПС 60x1190x	4545	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,82	2 170,00	23 473,11
39	СПС 60x1190x	4560	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,85	2 170,00	23 550,58
40	СПС 60x1190x	4545	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,82	2 170,00	23 473,11
41	СПС 60x1190x	4560	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,85	2 170,00	23 550,58
42	СПС 60x1190x	4545	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,82	2 170,00	23 473,11
43	СПС 60x1190x	4545	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,82	2 170,00	23 473,11
44	СПС 60x1190x	4560	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,85	2 170,00	23 550,58
45	СПС 60x1190x	4545	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,82	2 170,00	23 473,11
46	СПС 60x1190x	4560	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,85	2 170,00	23 550,58
47	СПС 60x1190x	4545	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,82	2 170,00	23 473,11
48	СПС 60x1190x	4560	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	2	л.	10,85	2 170,00	23 550,58
49	СПС 60x1000x	6090	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	8	л.	48,72	2 170,00	105 722,40
50	СПС 60x1000x	5980	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	44	л.	263,12	2 170,00	570 970,40
51	СПС 60x1000x	6090	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	8	л.	48,72	2 170,00	105 722,40
52	СПС 60x1000x	5980	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	44	л.	263,12	2 170,00	570 970,40
53	СПС 60x1000x	160	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	8	л.	1,28	2 170,00	2 777,60
54	СПС 60x1000x	160	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	8	л.	1,28	2 170,00	2 777,60
55	H60 0,80x902x	10850	Профнастил оцинкованный	17	л.	166,37	830,38	138 153,05
56	H60 0,80x902x	10790	Профнастил оцинкованный	1	л.	9,73	830,38	8 081,71
57	H60 0,80x902x	10790	Профнастил оцинкованный	16	л.	155,72	830,38	129 307,36
58	H60 0,80x902x	9440	Профнастил оцинкованный	17	л.	144,75	830,38	120 199,52
59	H60 0,80x902x	9140	Профнастил оцинкованный	17	л.	140,15	830,38	116 379,62
60	H60 0,80x902x	8790	Профнастил оцинкованный	17	л.	134,79	830,38	111 923,07
61	H60 0,80x902x	8780	Профнастил оцинкованный	109	л.	863,23	830,38	716 807,98
62	H60 0,80x902x	6970	Профнастил оцинкованный	17	л.	106,88	830,38	88 749,01
63	H60 0,80x902x	6870	Профнастил оцинкованный	34	л.	210,69	830,38	174 951,42
64	H60 0,80x902x	6610	Профнастил оцинкованный	94	л.	560,45	830,38	465 383,66
65	H60 0,80x902x	6600	Профнастил оцинкованный	94	л.	559,60	830,38	464 679,60
66	H60 0,80x902x	5200	Профнастил оцинкованный	109	л.	511,25	830,38	424 533,20
67	H60 0,80x902x	5120	Профнастил оцинкованный	376	л.	1 736,46	830,38	1 441 914,88
68	H60 0,80x902x	4910	Профнастил оцинкованный	92	л.	407,45	830,38	338 338,28
69	H60 0,80x902x	4800	Профнастил оцинкованный	92	л.	398,32	830,38	330 758,40
70	H60 0,80x902x	4760	Профнастил оцинкованный	92	л.	395,00	830,38	328 002,08
71	H60 0,80x902x	4750	Профнастил оцинкованный	109	л.	467,01	830,38	387 794,75
72	H60 0,80x902x	4600	Профнастил оцинкованный	92	л.	381,73	830,38	316 976,80
73	H60 0,80x902x	4260	Профнастил оцинкованный	92	л.	353,51	830,38	293 548,08
74	H60 0,80x902x	2850	Профнастил оцинкованный	94	л.	241,65	830,38	200 657,10
75	H60 0,80x902x	2810	Профнастил оцинкованный	94	л.	238,25	830,38	197 840,86
76	H60 0,80x902x	2440	Профнастил оцинкованный	92	л.	202,48	830,38	168 135,52
77	H60 0,80x902x	2420	Профнастил оцинкованный	109	л.	237,93	830,38	197 571,22
78	H60 0,80x902x	2400	Профнастил оцинкованный	109	л.	235,96	830,38	195 938,40
79	H60 0,80x902x	2390	Профнастил оцинкованный	218	л.	469,96	830,38	390 243,98
80	H60 0,80x902x	2360	Профнастил оцинкованный	94	л.	200,10	830,38	166 158,16
81	H60 0,80x902x	2340	Профнастил оцинкованный	184	л.	388,37	830,38	322 489,44
82	H60 0,80x902x	2330	Профнастил оцинкованный	94	л.	197,56	830,38	164 045,98
83	H60 0,80x902x	1850	Профнастил оцинкованный	109	л.	181,89	830,38	151 035,85
84	H60 0,80x902x	1650	Профнастил оцинкованный	109	л.	162,22	830,38	134 707,65
37	Услуги по доставке товара			7	рейс		55 000,00	385 000,00

ИТОГО В Т.Ч. НДС

12 395 534,67

*длины меньше 2000мм объединяются и разрезаются заказчиком на объекте

2 КОРПУС

№	Наименование		Кол-во	Ед.изм.	м2	Цена руб/м2	Сумма
1	СПС 60x1000x	2980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	2,98	2 170,0	6 466,60
2	СПС 60x1000x	2995 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	3,00	2 170,0	6 499,15
3	СПС 60x1000x	2110 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	2,11	2 170,0	4 578,70
4	СПС 60x1000x	2120 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	2,12	2 170,0	4 600,40
5	СПС 60x1000x	2980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	2,98	2 170,0	6 466,60
6	СПС 60x1000x	2995 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	3,00	2 170,0	6 499,15
7	СПС 60x1000x	2995 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	3,00	2 170,0	6 499,15
8	СПС 60x1000x	2980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	2,98	2 170,0	6 466,60
9	СПС 60x1000x	2995 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	3,00	2 170,0	6 499,15
10	СПС 60x1000x	2980 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	2,98	2 170,0	6 466,60
11	СПС 60x1000x	2995 (минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	3,00	2 170,0	6 499,15



PROFNASTILLIST.RU

Исп. Менеджер отдела продаж
Лопатина Полина
+7(910) 359 49 99
e-mail: 31@td48.ru

12	СПС 60x1000x	2980	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	1	л.	2,98	2 170,0	6 466,60
13	СПС 60x1000x	6145	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	2	л.	12,29	2 170,0	26 669,30
14	СПС 60x1000x	6145	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	2	л.	12,29	2 170,0	26 669,30
15	СПС 60x1000x	6145	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	2	л.	12,29	2 170,0	26 669,30
16	СПС 60x1000x	6145	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	2	л.	12,29	2 170,0	26 669,30
17	СПС 60x1190x	2195	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	7,84	2 170,0	17 004,45
18	СПС 60x1190x	2290	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	8,18	2 170,0	17 740,40
19	СПС 60x1190x	2195	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	7,84	2 170,0	17 004,45
20	СПС 60x1190x	2290	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	8,18	2 170,0	17 740,40
21	СПС 60x1190x	2207	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	7,88	2 170,0	17 097,41
22	СПС 60x1190x	2195	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	7,84	2 170,0	17 004,45
23	СПС 60x1190x	2210	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	7,89	2 170,0	17 120,65
24	СПС 60x1190x	2195	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	3	л.	7,84	2 170,0	17 004,45
25	СПС 60x1190x	6180	(минвата) Z-lock RIB:12rib/12rib (RAL7004/9016)	6	л.	44,13	2 170,0	95 751,68
26	СПС 60x1000x	6180	(минвата) Z-lock RIB:10rib/10rib (RAL7004/9016)	6	л.	37,08	2 170,0	80 463,60
27	H60 0,80x902x	8720	Профнастил оцинкованный	40	л.	314,62	830,38	261 251,20
28	H60 0,80x902x	7940	Профнастил оцинкованный	26	л.	186,21	830,38	154 623,56
29	H60 0,80x902x	6480	Профнастил оцинкованный	192	л.	1	830,38	931 875,84
						122,23		
30	H60 0,80x902x	6210	Профнастил оцинкованный	1	л.	5,60	830,38	4 651,29
31	H60 0,80x902x	6210	Профнастил оцинкованный	15	л.	84,02	830,38	69 769,35
32	H60 0,80x902x	5050	Профнастил оцинкованный	1	л.	4,56	830,38	3 782,45
33	H60 0,80x902x	5050	Профнастил оцинкованный	15	л.	68,33	830,38	56 736,75
34	H60 0,80x902x	4700	Профнастил оцинкованный	192	л.	813,96	830,38	675 897,60
35	H60 0,80x902x	3550	Профнастил оцинкованный	32	л.	102,47	830,38	85 086,40
36	H60 0,80x902x	2620	Профнастил оцинкованный	54	л.	127,61	830,38	105 968,52
37	Услуги по доставке товара			2	рейс		55 000,00	110 000,00

ИТОГО В Т.Ч. НДС

2 954 259,94

*длины меньше 2000мм объединяются и разрезаются заказчиком на объекте



8 (800) 505 04-25



INFO@TD48.RU



PROFNASTILLIST.RU

Исп. Менеджер отдела продаж
Лопатина Полина
+7(910) 359 49 99
e-mail: 31@td48.ru